AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2023

 Processo Licitatório n. º 89/2023, Pregão Presencial nº 33/2023 – Objeto:

Contratação de empresa de Consultoria para o Mapeamento da Gestão dos Serviços

de Saneamento Básico no âmbito do Município de Olaria/MG, conforme condições e

especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I, parte integrante e

inseparável do edital, independente de transcrição. O Departamento de Licitações

torna público que decide SUSPENDER o certame do dia 24 de agosto de 2023,

referente ao Edital do Pregão Presencial nº 33/2023, para revisão e ajustes. A nova

data de abertura será divulgada na forma da Lei.  Informações: www.olaria.mg.gov.br/

licitacao@olaria.mg.gov.br, ou através dos telefones (32) 3288-1112/1113.

 Olaria, 23 de agosto de 2023.

Regiane Maria Aparecida de Souza

Pregoeira.

http://www.olaria.mg.gov.br/
mailto:licitacao@olaria.mg.gov.br